[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «08» ноября  2021 г.                                                                           № 26
О   внесении   изменений   в   Устав

Днепровского  сельского поселения

Новодугинского района Смоленской

Области

Принято Советом депутатов

Днепровского сельского поселения

Новодугинского района Смоленской

области «08» ноября 2021 г.
В целях приведения Устава Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области (в редакции решений Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 25.04.2006 № 12, от 09.10.2006 № 31, от 26.01.2007 № 1, от 02.05.2007 № 15, от 09.08.2007 № 24, от 26.11.2007 № 39, от 29.01.2008 № 1, от 31.07.2008 № 23, от 25.11.2008 № 40, от 25.03.2009 № 9, от 14.05.2010 № 11,  от 27.12.2010 № 41, от 30.03.2012 № 8, от 24.09.2012 № 30, от 15.04.2013 № 14, от 31.12.2013 № 49, от 28.03.2014 №7, от 01.12.2014 № 24, от 29.05.2015 № 22, от 14.03.2017 № 6, от 13.11.2018 №53, от 05.10.2020 №35) в соответствие с нормами Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) Совет депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области следующие изменения:

1) в пункте 5 части 1 статьи 7 слова «за сохранностью автомобильных дорог местного значения» заменить словами «на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области и вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Сельские зори».
Глава муниципального образования

Днепровское сельское поселение
Новодугинского района Смоленской области                            А.И.Хлестакова
_1446440734.doc
[image: image1.png]